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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Dot. postępowania na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

 
 
  Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1 
Dot. OPZ, Zad. 2, pkt. 1a-1b 
Czy Zamawiający dopuści komorę, spełniającą normy: 
- PN-EN 12469 dotyczącą komór II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego  
- DIN 12980 dotyczącą komór do cytostatyków,  
co zostanie poświadczone deklaracją zgodności producenta? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 2 
Dot. OPZ, Zad. 2, pkt. 22 
Czy Zamawiający dopuści komorę o głębokości zewnętrznej 85,5 cm. 
Głębokość zewnętrzną będzie można zredukować do 79 cm na potrzeby transportu przez otwory 
drzwiowe.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 3 
Dot. OPZ, Zad. 2, pkt. 43 
Czy Zamawiający dopuści komorę o wysokości otworu roboczego 200 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 4 
Dot. SWZ 
Prosimy Zamawiającego o określenie drogi transportowej do miejsca docelowego dla komory. Czy 
będzie konieczność wnoszenia urządzenia po schodach? 
Odpowiedź:  
Nie ma konieczności wnoszenia po schodach. Dostępna jest winda. 
 
Pytanie 5 
Dot. Zadania nr 2: Zakup i dostawa komory laminarnej – 1 szt. 
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Czy Zamawiający dopuszcza komorę, która posiada przestrzeń roboczą okna frontowego 200mm? 
Większa przestrzeń robocza powoduje konieczność zwiększenia przepływu powietrza w komorze  
co przekłada się na większy hałas i większe zużycie energii. Takie rozwiązanie w konsekwencji wpływa 
negatywnie na komfort pracy i koszty eksploatacji. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 6 
Dot. Zadania nr 3: Zakup i dostawa chłodziarek laboratoryjnych – 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuszcza wymiar półki wysuwanej 49x60cm? Jest to wymiar minimalnie szerszy  
od wymaganego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 7 
Dot. Zadania nr 4: Zakup i dostawa wirówki bez wyposażenia – 1 szt. oraz wirówek z chłodzeniem  
– 2 szt. 
Wirówka bez wyposażenia – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę, która posiada 9 charakterystyk rozpędzania oraz 10 
charakterystyk hamowania? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 8 
Dot. Zadania nr 4: Zakup i dostawa wirówki bez wyposażenia – 1 szt. oraz wirówek z chłodzeniem  
– 2 szt. 
Wirówka z chłodzeniem – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę która posiada zakres regulacji temperatury chłodzenia w zakresie 
min. -10 ÷ +40 stopni Celsjusza? 
Odpowiedź:  
Nie, zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 9 
Dot. Zadania nr 4: Zakup i dostawa wirówki bez wyposażenia – 1 szt. oraz wirówek z chłodzeniem  
– 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę, która posiada 9 charakterystyk rozpędzania oraz 
10 charakterystyk hamowania? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 10 
Dot. Zadania nr 6: Zakup i dostawa szaf chłodniczych medycznych – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuszcza powierzchnię półek 46x45cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 11 
Dot. załącznika nr 4f do SWZ, Zadanie nr 6: Zakup i dostawa szaf chłodniczych medycznych – 2 szt. 

Czy zamawiający dopuści chłodziarki o wysokość zewnętrznej 1860 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 12 
Dot. załącznika nr 4f do SWZ, Zadanie nr 6: Zakup i dostawa szaf chłodniczych medycznych – 2 szt. 
Czy zamawiający dopuści chłodziarki gdzie powierzchnia użytkowa półek wynosi: 440x410 mm? 
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Odpowiedź:  
Nie, zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 13 
Dot. załącznika nr 4f do SWZ, Zadanie nr 6: Zakup i dostawa szaf chłodniczych medycznych – 2 szt. 
Czy zamawiający dopuści chłodziarki wyposażone w dwie rolki i dwie nóżki poziomujące? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy Zadania 1 – Fotel terapeutyczny – 8 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel terapeutyczny, który posiada pilot przewodowy 
do regulacji ustawień fotela odporny na zalania o stopniu ochrony IP X6? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy Zadania 1 – Fotel terapeutyczny – 8 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel terapeutyczny, który posiada materac bez możliwości 
zdjęcia i umycia, natomiast posiada tworzywowe osłony segmentu oparcia pleców, siedziska, 
podłokietników oraz podnóżka, co zapobiega przedostawaniu się zanieczyszczeń pod tapicerkę i łatwe 
jej czyszczenie bez konieczności demontażu? 
Odpowiedź:  
Nie, zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 16 
Zadanie nr 3: Zakup i dostawa chłodziarek laboratoryjnych – 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści pojemność 1195 litrów brutto? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 17 
Zadanie nr 3: Zakup i dostawa chłodziarek laboratoryjnych – 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści półki o wymiarze 600x490 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 18 
Zadanie nr 3: Zakup i dostawa chłodziarek laboratoryjnych – 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści półki o wymiarze 710x490 mm? 
Odpowiedź:  
Nie, zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 19 
Zadanie nr 6: Zakup i dostawa szaf chłodniczych medycznych – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści półki o wymiarze 575*480 mm i pojemność netto 416 litrów? 
Odpowiedź:  
Nie, zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 20 
Zadanie nr 6: Zakup i dostawa szaf chłodniczych medycznych – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści półki o wymiarze 485*470 mm i wysokość 1790 mm przy pojemności brutto 
394 litry? 
Odpowiedź:  
Nie, zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie 21 
Zadanie nr 6: Zakup i dostawa szaf chłodniczych medycznych – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści kołka z hamulcem? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić 
w składanej ofercie.  
 

Z poważaniem 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Mariusz Klimczak 

 


